maximé ver pericula, que ex hoc evenire possent, maiestas

vestra consideret, et huiusmodi conatus suos posthabeat,

malitque potius publica et communi utilitate^ quam pri-
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vgita illius liominis importimitate moveri. Nani si ipse

dominus SalzeTjurgensis per maiestatem vestram contra

ius phasque iilterius per vira ad talem cessionem coge-

retiir, nos sicuti illiim requirentes, ne faciat, presidia

iiostra illi obtuliinus, ita etiam facere recusantem, et nostre

requisitioni pro regiii nostri ac ecclesie sue bono et quiete

obtemperantem deserere non poterimiis, sed assistere illi

volumus, proiit obiigamur, omni auxilio, consilio et favore.

Valére optamus maiestatem vestram. Dátum in civitate

nostra Posoniensi, octavo die mensis Octobris, anno domini

MCCCCLXXVIIII., regnorum nostrorum Hungarie etc.

anno vigesimo secundo, Bohemie ver undecimo.

(Egykorú másolata a bécsi udv. levéltárban. — Chmel : Monu-
raenta Habsburgica. I/III. 244.)

245.

14S0. április 8. Albert bajor herczegnek. Ohát adja a csá-

szár ellen intézett támadásánaJc.

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Bohemie etc, illustris-

simo principi dominó Alberto palatino B,heni, duci superioris

et inferioris Bavarie, amico nostro dilecto, salutem et paratam

complacendi voluntatem. Recordamur scripsisse prius et

amicitiam vestram de contentione inter nos et imperialem

maiestatem habita, cum transmissione articuli tunc ad rem

nostram attinentis, sufficienter informasse nuper, dum impe-

rialis maiestas conabatur nobis aliqua imputare. Xunc ver

certificati sumus cesaream maiestatem novis rursum crimi-

nationibus apud amicitiam vestram et alios sacri Romani

imperii principes nos impetere, quasi nos inscriptionibus

inutuis contravenissemus, et contra nostrum fecissemus liono-

rem, quod nuper pppidum Rackospurgam nulla prorsus diffi-

datione maiestati sue premissa fecimus expugnari ; super

quo tametsi non dubitemus amicitiam vestram pro sua boni-

tate et prudentia, bis, que preter equum nobis imputantur,

minimé assentire, tamen ut de boc negotio, quod nobis

MÁTYÁS KIUÁLY LEVEI.KI. 25
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cesarea maiestas culpe asscribere vult, rectius veriusque

informata nostram innocentiam ac maiestatis sue indebitam

adversum nos qiierelam intelligat, scire eam volumus. nihil

per nos tale contra suam maiestatem admissum, propter

quod maiestas sua de nobis iuste et merito queri possit,

vei nostro honori in aliquo derogare. Nam que de nobis